РЕШЕНИЕ от«25» апреля 2022г. № 10-29-7 «Об отмене решения Собрания депутатов от 27.06 2007 г. №9.1 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет»

РЕШЕНИЕ

от«25» апреля 2022г. № 10-29-7

«Об отмене решения Собрания депутатов от 27.06 2007 г. №9.1 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района, Собрание депутатов Троицкокраснянского сельсовета решило:

1. Решение Собрания депутатов от 27 июня 2007 г. №9.1 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» отменить.

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов Е.А. Енютина

Троицкокраснянского сельсовета

Глава Троицкокраснянского сельсовета Г.А. Озеров